[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29 декабря 2012 года  №  2082
г. Зеленоградск

Об отмене постановления главы муниципального образования «Зеленоградский район» от 31.03.2011 г. № 267  «Об утверждении должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях»

Во исполнение Закона Калининградской области от 03.10.2012 г. № 141 «О прекращении осуществления органами местного самоуправления муниципальных образований Калининградской области отдельных государственных полномочий Калининградской области по определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

п о с т а н о в л я ю :
1. Постановление главы муниципального образования «Зеленоградский район» от 31.03.2011 г. № 267 «Об утверждении должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» отменить.

2. Начальнику управления делами администрации муниципального образования «Зеленоградский район» М.И. Гайдаю обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации МО «Зеленоградский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования «Зеленоградский район» М.В.Логвиненко.
И.о. главы муниципального образования

«Зеленоградский район»

          В.А. Беляев